199
IBECO mekaniska draghuvar
För rör 25-355 mm både SDR17 och SDR11
IBECO draghuvar av PE
För-rör 50-500 mm både SDR11 och SDR17
Art. nr. Rör YD SPV
mm mm
DRGHM-025 25 19-24
DRGHM-032 32 24-28,5
DRGHM-040 40 30-37
DRGHM-050 50 39-46
DRGHM-055 55 42-49
DRGHM-063 63 48-58
DRGHM-075 75 57-70
DRGHM-090 90 70-82
DRGHM-100 100 77-93
DRGHM-110 110 86-99
DRGHM-125 125 97-111
DRGHM-140 140 108-130
DRGHM-160 160 124-148
DRGHM-180 180 141-163
DRGHM-200 200 157-182
DRGHM-213 213
DRGHM-225 225 175-201
DRGHM-250 250 196-225
DRGHM-280 280 220-252
DRGHM-315 315 249-282
DRGHM-355 355 280-315
Art. nr. Rör YD
mm
DRGHPE-050 50
DRGHPE-063 63
DRGHPE-075 75
DRGHPE-090 90
DRGHPE-110 110
DRGHPE-125 125
DRGHPE-140 140
DRGHPE-160 160
DRGHPE-180 180
DRGHPE-200 200
DRGHPE-225 225
DRGHPE-250 250
DRGHPE-280 280
DRGHPE-315 315
DRGHPE-355 355
DRGHPE-400 400
DRGHPE-450 450
DRGHPE-500 500
PÅ FÖRFRÅGAN
 ● Andra dimensioner
RSK nr. RSK nr. Rör YD Avstick L L1
PN16/SDR11 PN10/SDR17 mm mm mm mm
240 01 79 240 01 91 40 40 185 45
240 01 80 240 01 92 50 50 219 55
240 01 81 240 01 93 63 63 245 63
240 01 94 75/63 75/63 290 74
240 01 83 240 01 95 75 75 290 74
240 01 84 240 01 96 90 90 370 85
240 01 85 240 01 97 110 110 400 84
240 01 86 240 01 98 125 125 440 105
240 01 87 240 01 99 160 160 540 115
240 01 88 240 02 00 180 180 575 116
240 01 89 240 02 54 200 200 625 122
240 01 90 240 02 55 225 225 705 135
Draghuvar